（別記）第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日

奄美群島広域事務組合　管理者　様

申請者　住　所
　　　　団体名
　　　　代表者名

[bookmark: _Hlk164778277]奄美群島の宝を次世代につなぐ助成事業助成金交付申請書

　奄美群島の宝を次世代につなぐ助成事業を実施したいので、下記のとおり助成金を交付されるよう、奄美群島の宝を次世代につなぐ助成事業助成金交付要綱第５条の規定により、申請します。
記
	１　事業の種類

	□　奄美群島の子どもたちの環境学習活動
□　奄美群島の子どもたちが参加する環境保全活動
□　奄美群島の子どもたちが参加する郷土教育活動

	２　事業概要
	日時
	年　月　日　　　　時～　　時

	場所

	対象者

	内容

	３　招聘する専門家
※講師を招聘する場合のみ
	氏名

	分野

	４　参加人数（予定）
	子ども：　人
	大人：　人
	計：　人

	５　助成金交付申請額
	金　円

	６　収支内訳
（単位：円）
	収入の部
	内容
	金額

	助成金

	参加料

	収入の部　計

	支出の部
	内容
	金額

	支出の部　計

※収支内訳は内容が分かるよう詳細に記入してください。（例：消耗品費（〇〇〇〇））